
I
. Objednatel:

Odpovědný zástupce:

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 55/ 2017 - TO

Statutární město České Budějovice
Náměstí Přemysla Otakara Il. č. 1/ l,
370 92 Ceské Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Ce&#39;čova 2248/ 44
,

370 04 Ceské Budějovice
zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Síndelářem

Osoba Oprávněná k jednání:
Provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věcí technické:

IČO:

Banka:

I. Zhotovitel:

Maítín Jirásko -tel. XXXX XXX XXX

SPRAVA DOMU 53.0., Čéčova 2248/ 44, 370 04 České Budějovice

25157337 DIČ: cz 25157337

Komerční banka pobočka Ceské Budějovice
5.135111: XXXXXXXXXXX XXXX

MISAD - Miroslav Kubeš

Žižkova 82/ 72, 373 72 Lišov

deovědný zástupce 2 Miroslav Kubeš

IC: 67138403

DIČ:
çZGOO7161776

Banka: Ceská spořitelna ,
č. účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

2
. Předmět plnění

l. Předmětem plnění je zhotovení díla : stavební úpravy bytu č. 11 v bytovém
dome Zátkovo nábřeží 442/ 5, České Budějovice

 

 



 

4. Cena díla

Původní cena bez DPH činí: 822 710,68 Kč

Vícepráce 28 191,58 Kč

Odpočty - 37 870,91 Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH 813 031,35 Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán vprůběhu stavby a byl rozšířen 0 dvojité opláštění
sádrokartonových konstrukcí, dodávku a montáž UA proñlů u vnitřních dveří, dodávku a montáž
el. průtočnýoh ohřívačů, rozšíření zásuvky TV, datové.

Odečty potom za neprováděné práce výrobu a výměnu oken včetně vybourání rámů, montáž

ukončovacích proñlů dle skutečnosti, příplatek za barevné malby a mimostaveníštní dopravu.

Součástí dodatku je rozpis méněprací a vícepraoí.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy 0 dílo č. 55/ 2017 - TO ze dne 05.09.2017.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 05.09.20 l7 se nen

v Českých Budějovicích dne 10.11.2017

l

0-



Vícepráce a méněpráce Zátlrovo nábřeží 9, byt č. 11

množství jedn. cena cena celkem
ll/íéněpráce

pol. 9 montáž omítlrových profilů s tlraninou 42,7658m 50 2138,25

pol. 10 lišta rohová 44,903bm 15,77 708,12

pol. 11 montáž omítlrových začlšťovacích profilů 42,765ům 50 2138,25

pol. 12 profil okenní začišíovací 44,903ům 21 942,96

pol. 17 montáž omítkových APU lišt 5,24bm 50 262

pol. 18 prolíl olrennlzačíšt&#39;ovacístlraninou 5,50me 21 115,54

pol. 31 vybouránídřevěných rámů olren 6,41m2 117 749,97

pol. 177 0+l/ldíevěnéhobíléhoolma,1200/2600mm
1lrus 5000 5000

pol. 178 dtto, 1800/ 2600mm 1l&lt;us 5000 5000

pol.232 příplateklrcenámzabarevnou malbu 580,452m2 35 2031582

pol. 1 VRN mímostaveništní doprava
1 500 500

Odpočtv celkem
3787091

Vícepráce

pol.1 UA profil pro dveře 880m 72 6336

pol.2 deslraSDKdvojítéopláštění 106,804m2 145 1548658

pol.4 0+l/l el. průtočnýclr ohřívačů, místnost 06, 09
,

2 2890 5780

pol.135 zásuvlraTV 1 278 278

pol.136 zásuvlradatová 1 311 311

2819158
Vícepráce cellrem

 


